
Ersatzteile unter www.gluesing.net

Stückliste Deutsch

09-02-2015

     Model:

     C 120.1-10 X-TRA

     C 120.1-6 (EU)

     C 120.1-6 X-TRA

     C 120.1-8

     C 120.1-8 A

     C 120.1-8 P

C120.1

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Ersatzteile unter www.gluesing.net

Inhalt
C120.1

Übersicht 3

Schlauchtrommel 5

Motorpumpeneinheit 7

Zubehör/ Sonstiges 9

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Ersatzteile unter www.gluesing.net

Übersicht
C120.1

09-02-2015

3

ET-Liste-Nr.

C12002

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Ersatzteile unter www.gluesing.net

Übersicht
09-02-2015

C120.1
4

C12002
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 11402809 Schlauchstutzen/Nippel

2 1126486724 Verkleidung v orne "Nilf isk-ALTO"

3 161887 Schalter

4 1126486728 Kondensator 30 µF

5 1126486704 Abdeckung

6 1126486726 Kabelschelle

7 1126486727 Kabelv erschraubung m. Zugentlastung 9-2

8 1126486707 Rahmen

9 1127440205 Reinigungsnadel

10 1126486712 CHASSIS REAR COVER

11 1126486723 Strahlrohrhalter unten

12 2126486709 Rad mit Klemmkappe

13 1126486715 Halter

14 1126486713 Grif f rahmen

15 1126486716 Abdeckung

16 1126486717 Grif f rahmen

17 1126481776 Anschlussleitung GB

17 1126481778 CABLE WITH PLUG

17 1126481779 CABLE WITH PLUG        AUS/NZ

17 1128332416 CABLE WITH PLUG EU

17 1128332418 CABLE WITH PLUG JP

18 1106411386 Wandkonsole "E130.1, E140.1, C120.1"

19 14101814782 Schraube IS-P5x18

20 21814733 Schraube IS-P5x50

21 11800416 CABLE TIE  4.8 X188 PA6.6 BLACK

22 1126481154 C120.1 X-TRABOX-10 PCS OF C120.1 X-TRA

12A 16486774 BACK-UP RING WHEEL  KIT 2.PCS

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Ersatzteile unter www.gluesing.net

Schlauchtrommel
C120.1

09-02-2015

5

ET-Liste-Nr.

C12004

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Ersatzteile unter www.gluesing.net

Schlauchtrommel
09-02-2015

C120.1
6

C12004
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 16528569 Kurbel

2 16528571 Achse

3 4101814782 Schraube IS-P5x18

4 1126486736 Adapter f ür Schlauchtrommel

5 2126486719 Trommel

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Ersatzteile unter www.gluesing.net

Motorpumpeneinheit
C120.1

09-02-2015

7

ET-Liste-Nr.

C12006

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Ersatzteile unter www.gluesing.net

Motorpumpeneinheit
09-02-2015

C120.1
8

C12006
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

0 15301425 Pumpenoel 46    1Liter

1 127279 Sicherungsring DIN471-15x1

2 1126486752 Lüf terrad

3 1126486753 Elektromotor 230 V/50 Hz

3 1126486756 JP, 50HzMOTOR 100V 50HZ

3 1126486757 JP, 60HzMOTOR 100V 60HZ

5 4128332334 Puf f er

6 1126486789 Taumelscheibe 6°4'

6 1126486798 JP, 60HzTaumelscheibe 5,1°

6 1126486799 JP, 50HzWOBBLE DISC KIT 100V 50HZ

7 11814629 Schraube ISO4762-M6x20-A2-70

8 1126486763 Nadellager

9 1126486765 Satz Kolben

10 1106481873 O-Ring A 85x2,5-NBR70

11 1126486767 Pumpengehäuse

12 16481094 Sieb

13 1126486781 Verbindungsstück

14 1126486785 O-Ring f ür Wasserzulauf rohr

15 1126486786 Bügel

16 1126486769 Schalter

17 1126486768 Steuerkolben

18 1126486776 Schraube M6x6

19 1126486770 Wellendichtring

20 1126486771 Stützring

21 1126486772 Hochdruckmanschette

22 1126486780 Rückschlagv entil

23 3106481878 Verschlussschraube

24 33004221 O-RING DIN3770-A16x2

25 1126486773 Ventil

26 41814729 PLAST WASHER 6.2X13X2.1

27 41802875 SPRING WASHER M6 RF

28 1127500071 Zy linderschraube DIN912-M6x70-12.9

29 2126486792 Dämmeinlage

30 1126486787 Ventilblock

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Ersatzteile unter www.gluesing.net

Zubehör/ Sonstiges
C120.1

09-02-2015

9

ET-Liste-Nr.

C12008

Keine Zeichnung zur ET-Liste

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Ersatzteile unter www.gluesing.net

Zubehör/ Sonstiges
09-02-2015

C120.1
10

C12008
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 1126411376 P modelsPATIO CLEANER PLUS         ACC

1 1126481118 JPDüse türkis

1 1126486741 Schlauch  8m mit Pistole

1 1126486743 SPRAY HANDLE WITH HOSE 10M

1 1128500077 C<(>&<)>C Sprühset

1 1128500298 C<(>&<)>C POWERSPEED

1 16411131 A modelsWaschbuerste C&C f . Fahrzeugwaesche

1 16411135 Duese C&C f . Unterbodenwaesche

1 16520844 Reinigungsnadel

Ersatzteile unter www.gluesing.net


